

В тендерную комиссию Государственной канцелярии Республики Молдова.

бул, Штефан чел Маре, 168, Кишинёв, Республика Молдова

REF.: MD-1741188122811 "Consumabile și cartușe pentru imprimante și copiatoare".

13 марта 2025 г.

Авторизация производителя

Настоящим письмом компания Canon CEE GmbH, принадлежащая группе компании-производителя торговой марки Canon, подтверждает, что компания SRL "BTS PRO", зарегистрированная по адресу, ул. Ион Крянгэ 6V г.Кишинев, Республика Молдова, авторизована компанией Canon CEE GmbH на участие в тендере, организованном Государственной канцелярией Республики Молдова на поставку продуктов Canon:

Laser Cartridge Canon CRG-057 H
Laser Cartridge Canon 716 Bk, Black
Laser Cartridge Canon 716 C, Cyan
Laser Cartridge Canon 716 M, Magenta
Laser Cartridge Canon 716 Y, Yellow
Laser Cartridge Canon CRG-045 H, Black
Laser Cartridge Canon CRG-045 H, Cyan
Laser Cartridge Canon CRG-045 H, Magenta
Laser Cartridge Canon CRG-045 H, Yellow
Canon Exchange Roller Kit DR-C125, 5484B001
Laser Cartridge Canon CRG-070 H

Настоящим письмом компания Canon GEE GmbH, принадлежащая группе компании-производителя торговой марки Canon, подтверждает, что поставляет только оригинальные продукты марки Canon.

С уважением,

Алишер Каримов саго Региональный Менедж Canon CEE GmbH Tender commission State Chancellery of the Republic of Moldova.

168, Stefan cel Mare, bvd. Chisinau, Republic of Moldova

REF.: MD-1741188122811 "Consumabile și cartușe pentru imprimante și copiatoare".

March 13, 2025

Manufacturer Authorization

Hereby Canon CEE GmbH, belonging to the Canon group - the manufacturer of the variety of Canon branded products - acknowledges, that the company If it with its SRL "BTS PRO", registered address str. Ion Creanga 6 "V", Chisinau, Republic of Moldova, is authorized by Canon CEE GmbH to participate in the tender organized by State Chancellery of the Republic of Moldova and to deliver the following Canon products:

We hereby confirm that canon CEE GmbH, a Canon Group company, welliwers only genuine Canon products.

ours sincerely,

Alisher Karimov Area Manager Canon CEE Grabh